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 Tillægsbilag – bilag 11 

Distribueringsliste 

 
 
 
 
  
Medie/kontaktpersoner Tlf./mobil Mail 

   

Lokale medier   

By og Land Nordvestsjælland – 
redaktionen  byogland.red@sn.dk 

Dagbladet - 
Osted redaktionen 
Agnete Vistar 
Rita Vestergaard  

 
lejre.red@sn.dk 
agnete.vistar@sn.dk 
Rita.vestergaard@sn.dk 

Lejre Lokalavis - 
Klaus W. Rasmussen   kwr@lejrelokalavis.dk 

Midtsjællands Folkeblad – 
redaktionen  folkeblad@midttryk.dk 

Midtsjællands Folkeblad – 
Susanne Helmo  sh@midttryk.dk 

Lejre Lokalavis - 

Palle Bruselius  palle@lejrelokalavis.dk 

Hornsherred Lokalavis – 
Palle Bruselius  palle@hornsherredlokalavis.dk 

Roskilde Avis – 
redaktionen  

 
redaktion@roskildeavis.dk 

   

Landsdækkende medier med 
fokus på kommuner   

KL Nyheder – 
Redaktionen  nyheder@kl.dk 

Mediehuset Den Offentlige – 
Redaktionen  redaktionen@denoffentlige.dk 

KommuneNyt – 
Redaktionen  KommuneNyt@gmail.com 

DK Nyt – 

Redaktionen  dknyt@dknyt.dk 

   

Regionale medier   

TV2 Lorry – 
Redaktionen 3838 5555 redaktion@tv2lorry.dk 

   

  

Lejre Kommune 

Møllebjergvej 4 

4330 Hvalsø 

T 4646 4646 

F 4646 4615 

H www.lejre.dk 

 

 

Dato: 1. august 2018 

J.nr.: 17/6403  

  

mailto:byogland.red@sn.dk
mailto:lejre.red@sn.dk
mailto:agnete.vistar@sn.dk
mailto:Rita.vestergaard@sn.dk
mailto:kwr@lejrelokalavis.dk
mailto:folkeblad@midttryk.dk
mailto:sh@midttryk.dk
mailto:palle@lejrelokalavis.dk
mailto:palle@hornsherredlokalavis.dk
mailto:redaktion@roskildeavis.dk
mailto:nyheder@kl.dk
mailto:redaktionen@denoffentlige.dk
mailto:KommuneNyt@gmail.com
mailto:dknyt@dknyt.dk
mailto:redaktion@tv2lorry.dk


 

 

 

 

Side 2 af 2 

Landsdækkende medier   

DR –  
DR-Byen (hovednr.) 3520 3040  

DR Radio, P4 København – 
Redaktionen 
Casper Dall (red.chef)  

kbh@dr.dk 
casd@dr.dk 

DR, Radioavisen  radioavisen@dr.dk 

Politiken – 

Chefredaktionen 
Netredaktionen 

3311 8511 
 

chefredaktionen@pol.dk  
nyheder@pol.dk  

Berlingske - 
Netredaktionen 

3375 7575 
 

redaktionen@b.dk 
Internet@berlingske.dk  

Jyllandsposten – 
Redaktionen 

Netredaktionen 

8738 3838 

 

indland@jp.dk 

internatavisen@jp.dk 
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